
 

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ   
PRO DĚTI MŠ DOLNÍ KOUNICE 

NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 

ANGLIČTINA 

pondělí 15:15-16:15, zahájení 16.9.2024 

1300 Kč/školní rok, Mgr. Markéta Chmelíčková 

 

TVOŘÍNEK 

středa 15:15-16:15, zahájení 18.9.2024 

1500 Kč/školní rok, Mgr. Simona Hřibová 

 
 

 

JAK SE PŘIHLÁSIT? 
Do zájmových kroužků se můžete přihlásit od pondělí 9.9.2024 

• ON-LINE přes rodinný účet, který najdete na adrese https://svcivancice.iddm.cz 
nebo 

• osobně na recepci SVČ Ivančice, Zemědělská 2 
Návod k on-line přihlášení je zveřejněn na www.svcivancice.cz. 
Další podrobnosti týkající se zájmových kroužků najdete v dokumentech  Všeobecné 
podmínky a Vnitřním řádu SVČ Ivančice, které jsou zveřejněny na www.svcivancice.cz. 
Minimální počet účastníků zájmového kroužku je 10.  
 

https://svcivancice.iddm.cz/
http://www.svcivancice.cz/_data/s_1676/files/file/vseobecne_podminky_pravidelne_cinnosti_(krouzky)_2020-21.pdf
http://www.svcivancice.cz/_data/s_1676/files/file/vseobecne_podminky_pravidelne_cinnosti_(krouzky)_2020-21.pdf
http://www.svcivancice.cz/_data/s_1676/files/file/vnit%C5%99n%C3%AD_%C5%99%C3%A1d_1.7.2016+.pdf
http://www.svcivancice.cz/

